
Ophalen oud papier 2015-2016

Naam Tussenvoegsel telefoon email 11-jul 8-aug 12-sep 10-okt 14-nov 12-dec 9-jan 13-feb 12-mrt 9-apr 14-mei 11-jun

Coordinatie 1 Beeten van de Pascale 331133 p.vandebeeten@gmail.com X X

2 Heuvel van den Danielle 301585 vandenheuvel8@hotmail.com X  X

3 Verboven Simone 0612362296 simoneverboven@yahoo.com X X  

4 Peppel van de Karen 257826 karenvandepeppel@kpnmail.nl   X   X X

5 Beek Karin 271796 karinbeek@gmail.com X X X

Vrijwilligers aantal wagens: 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
('t Mulderke)

1 Altena Henk 261685 henkaltena@knpmail.nl X

2 Bax Rolf 252729 rolfenyvonne@ziggo.nl X

3 Beek van Kees 257507 kvbeek@hotmail.com X

4 Beem van Mark 303257 menm11@live.nl X

5 Bree van Gertjan 251290 gertjanvanbree@kpnmail.nl X

6 Burgt van der Erwin 251131 erwin-vero@kpnmail.nl X

7 Burgt van der Frank 784760 vividlyfrank@gmail.com X

8 Cuijk van Willem 253838 willemvancuijk@online.nl X

9 Dam van Bas 852204 cvmil@hotmail.com X

10 Donkers Dennis 06-42269953 den23@live.nl X

11 Duijnhoven van David 272425 duijnhovendavid@gmail.com X

12 Duivendijk van Richard 253717 r.van.duivendijk@kpnmail.nl X

13 Eekel Arjan 257387 fam.eekel@ziggo.nl X

14 Eijgelaar Marcel 850793 marcel.eijgelaar@home.nl X

15 Goossens Tom 851175 tomgoos@gmail.com X

volgend jaar 16 Geurts van Kessel Arno 257204 a.geurtsvankessel@kpnmail.nl

17 Goossens Denis 259298 brigitdenis@ziggo.nl X

18 Goossens Harold 06-50606227 haroldenjessica@hotmail.com X

 19 Gremmen Jeffrey 260612 jjgremmen@gmail.com X

20 Halmans Peter 251667 peterhalmans@hotmail.com X

21 Heertum van Dirk 257104 sonjaendirk@kpnmail.nl X

22 Heijden van der Treino 255143 treino@kpnmail.nl X

23 Herpen van Matthijs 741054 matthijsvanherpen@hotmail.com X

volgend jaar 24 Heuvel van der Frank 785119 frankheuvel.1@kpnmail.nl

25 Hokke Daan 255470 daan.nicole@kpnmail.nl X

26 Jakobs Ruben 751735 rubenjakobs@hotmail.com X

volgend jaar 27 Kersten Coen 247475 ckfvdw@gmail.com

28 Kroezen Roy 851214 r-kroezen@home.nl X

29 Ligthart Wilco 250486 wilcorianne@kpnmail.nl X

 30 Voets Rene 06-53694324 renevoets@gmail.com X

31 Maassen Jos 271112 glj_maassen@hotmail.com X

32 Norel van Nathou 852871 nathou44@hotmail.com

volgend jaar 33 Opdam John 255179 johnenheidiopdam@kpnmail.nl

34 Peters Leon 263565 peters.leon@home.nl X

35 Sagasser Rob 261393 sagasser@wxs.nl X

36 Schaijk van Coen 06-47456952 noec@home.nl X

37 Schepens Twan 245733 peeletarier@gmail.com X

38 Simon Rutger 253230 rutger_simon@hotmail.com X

39 Smith Dennis 06-48618252 dennis.smurf@gmail.com X

40 Steen van der Twan 250134 twanvandersteen@hotmail.com X

41 Teuwissen Michel 257722 stelmies.1@kpnmail.nl X

42 Tiel van Mark 260886 mark.en.esther11@gmail.com X

43 Timmermans Marc 252650 marc.ellen@kpnmail.nl X

44 Timmers Hans 248283 timmershans@hotmail.com X

45 Verboven Patrick 253034 patrickverboven@ziggo.nl X

Ik heb al: 3 3 2 4 3 4 3 4 3 4 3 4
Nodig: 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4

Vrijwilligers

(De Cirkel) 1 Antwerpen van Joris 622802471 joris.v.antwerpen@gmail.com X

2 Berkel van Rob 619214141 robeningrid@home.nl X

3 Beemer Barry 652615314 barryfleurbeemer@gmail.com X

4 Bie, de Ramon 254227 ramonbie@hotmail.com X

5 Bolt van der Dennis 644370462 dennis@applepie.nl X

6 Bressers Bart 250857 awieleke@hotmail.com X

7 Bosboom Niels 652332026 n.bosboom@live.nl X

8 Broek van den Edwin 245457 Edwin@vanden-broek.nl X

9 Bungelaar van William 253583 reggiwilliam@kpnmail.nl X

10 Delauw Erwin 251971 linda.erwin@12move.nl X

11 Eijkemans Fam 741385 h.eijkemans@brwbn.nl X

12 Feenstra Edward 254020 edward.feenstra@financepartner.nl X

13 Freijters Don 06-22562430  don@freijters.nl X

14 Frijns Jos 267662 frijn144@planet.nl X

15 Gijsbers Roel 618679983 roel.inge@home.nl X

16 Groot de Marcel 250420 m_de_groot@yahoo.com X

17 Hartman Arthur 642520594 arthur.hartman@kuehne-nagel.com X

18 Hees van John 257341 john.vanhees@gmail.com X

19 Hoegee Fam 301447 christinehoegee@me.com X

20 Hubers Loet 259052 l.hubers@ziggo.nl X

21 Laake van Tom 280710 mirjam_somers@hotmail.com X

22 Lagarde Patrick 06-13620594 plagarde01@home.nl

23 Lieshout van Dirk 62443906 Dirkencindyvanlieshout@kpnmail.nl X

24 Linders Mark 06-38318626 uden20@hotmail.com X

25 Litjes Anthony 265668 anthony.litjes@planet.nl X

26 Looij Dennis 247785 fam.looij@ziggo.nl X

27 Mastenbroek Esther 06-11417282 dmastenbroek@yahoo.com X
28 Pennings Faas 621520442 faaspennings@hotmail.com X

29 Rosmalen van Harold 255938 SuzanneScheepens@hotmail.com X

30 Rossenaar Jorgen 624810073 grundel@ziggo.nl X

31 Smits Willem 751630 wisotijma@vodafonevast.nl X

32 Stevens Kaspar 261762 kasparstevens@yahoo.com

33 Velden van de Fam 260376 iam.verhoeven@kpnmail.nl X

34 Venne van der Harold 651758731 vdvenne@kpnmail.nl

35 Verhees Roel 651987210 sasverhees@gmail.com X

 36 Verbruggen Ramon 614993724 catja,verbruggen@hotmail.com X

37 Versteegden Angelo 256306 versteegden@onsbrabantnet.nl X

38 Wolfs Erwin 622982338 erwinwolfs@home.nl X

39 Zutven van Emiel 256306 joem@home.nl X
Nodig 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3
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